



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2020

ದಿನಾಂಕ: 02-09-2020

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-2020 - ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು Upload ಮಾಡುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ

ಪ್ರಸ್ತುತ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಜೇಇಇ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುತ್ತಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮನವಿಯನ್ನು ಗಣನೆಗೆ ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ದಿನಾಂಕ 02-09-2020 ರಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಬೇಕಾಗಿದ್ದ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು Upload ಮಾಡುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 06.09.2020ರವರೆಗೆ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ. ಯುಜಿಸಿಇಟಿ 2020ಕ್ಕೆ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡುವ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 05.09.2020ರಂದು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗಾಗಿ ಯಾವುದೇ ಸಹಾಯಕ ಕೇಂದ್ರಗಳು ಅಥವಾ ಬೆಂಗಳೂರು ಕಛೇರಿಗೆ ಬರುವಂತಹ ಅಗತ್ಯತೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

PRESS NOTE

UGCET-2020 - uploading of documents process postponed

Considering the requests from the candidates appearing for the JEE exams, Uploading of documents scheduled to be held from 02-09-2020 has been temporarily postponed till 06.09.2020. REVISED SCHEDULE for uploading the UGCET 2020 documents will be hosted on 05.09.2020 on KEA Website <http://kea.kar.nic.in>.

Candidates are informed to upload the relevant original documents as per the REVISED SCHEDULE. Candidates need not visit any verification centres or Bangalore office for submission of documents.

Sd/-
Executive Director,